
                                      Zarządzenie  Nr 16/2013 
                                           Wójta Gminy Gniezno 
                                        z dnia  17 czerwca 2013 r. 
 
W sprawie :   zmiany budżetu  na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(Dz U z 2001 r. nr   142, poz 1591 ze zmian) oraz §  8 pkt 2  Uchwały Rady Gminy 
 Gniezno  Nr XXXII/ 231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. uchwala się co następuje : 
 
 
§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXII/231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
       w sprawie budżetu Gminy na 2013 r. zmienionej : 
 
       - Uchwałą Rady Gminy   Nr XXXIV /257/   2013         z  dnia  8.02.2013 r. 
       - Uchwałą Rady Gminy   Nr XXXVIII/269/ 2013          z dnia12.04.2013 r. 
       - Zarz ądzeniem Wójta Gminy Nr  6/2013                     z dnia 22.04.2013 r 
       - Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 7/2013                      z dnia 29.04.2013 r. 
       - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 8/2013                      z dnia 29.04.2013 r. 
       - Uchwałą Rady Gminy Nr XL / 284/2013                     z dnia 07.06.2013 r 
dokonuje się : 
 
 W § 1   Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej  o kwotę 13.000,00 zł. 
   Po dokonanej  zmianie  § 11 otrzymuje brzmienie : 
   Tworzy się rezerwy : 
    1)  ogólną w wysokości  73.463,00 zl 
    2)  celową na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego 
          w wysokości     71.600,00 zł. 
   ( zgodnie  z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia ). 
 
§ 2   Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków między paragrafami 
      ( zgodnie z zał. nr 2  do niniejszego zarządzenia )   
 
§ 3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
W celu prawidłowej realizaci budżetu dokonuje się zmian  wymienionych w zał. nr 2. 
 
 
 
 
 
 
 


